

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Lohko Flex-työtilan hankkiminen pienhankintana Tampereen seudun ammattiopistoon
TRE:2741/02.07.01/2021

Lisätietoja päätöksestä

koulutusjohtaja Virpi Siiranen, p. 050 441 8823, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tampereen seudun ammattiopisto Tredun Pyynikin kampukselle Santalahdentien toimipisteeseen hankitaan pienhankintana Lohko Flex-työtila esityksen mukaisesti Taiga Concept Oy:ltä (Y-tunnus 2696176-6). Hankinnan kokonaiskustannus on 36 966,00 euroa (alv 0%).

Kustannukset kohdennetaan kustannuspaikalle 134213. Hankintapäätös on lainvoimainen aikaisintaan 14 päivän kuluttua hankintapäätöksen tiedoksisaannista edellytyksellä, että hankintapäätös on saanut lainvoiman.

Perustelut

Tampereen seudun ammattiopisto Tredun pilotoi HILE Health -ympäristöä kolmivuotisessa kehittämisohjelmassa. Tredun pyrkii digitalisoimaan toimintaansa ja hyödyntämään teknologiaa kaiken toiminnan tehostamisessa sekä palveluiden monipuolistamisessa ja joustavoittamisessa. Pilotin tarkoituksena on testata HILE ympäristöä erilaisissa käyttötarkoituksissa ja kehittää sitä palvelemaan Tredun tarpeita kehittämis- ja koulutustoiminnassa.

HILE ympäristön tarkoitus on myös toimia alustana työkaluttuuria ja oppimista koskevassa muutoksessa, jossa henkilöstön ja opiskelijoiden työskentelyn ja oppimisen tapoja pyritään tehostamaan ja lisäämään teknologian hyödyntämistä.

HILE (High-impact Learning and Development Environment) on HILE Oy:n kehittämä monikäyttöinen paikalleen asennettava oppimis- ja kehittämisympäristö, jossa lohkotyötilaan integroidaan teknologiaa, opetus- ja kehittämisalustoja soveltuvia menetelmiä sekä asiakastuki ympäristön käyttötarkoituksien mukaisesti. HILE lisää tuottavuutta, teknologian hyödyntämistä ja tarjoaa uusia tapoja osaamisen kehittämiseen.

Pilotin aikana HILEä kehitetään vastaamaan Tredun käyttötarpeita sekä hiomaan HILE:n toiminnallisuuksia ja käyttöä niin että se tuottaa kansainväliselle toiminnalle arvoa esimerkiksi kustannussäästöjen, uusien tulovirtojen muodostamisen ja kansainväliseen toimintaan osallistumisen helpottamisen myötä. HILE:n ominaisuuksia ja käyttöä kehitetään action-based development -tyyppisen ajattelun kautta.

Tehtävä Lohko Flex-työtilan hankinta Taiga Concept Oy:ltä on osa Tredun kehittämissuunnitelmaa ja sitä voidaan kokonaisuudessaan hyödyntää oppimisympäristökäytössä.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Hankinnan arvo alittaa julkisista hankinnoista säädetyn (1397/2016) lain 25 §:n mukaisen kansallisen kynnsarvon, jolloin hankintalakia ei sovelleta kyseessä olevaan hankintaan. Kyseessä on pienhankinta, johon sovelletaan Tampereen kaupungin hankintaohjetta. Tampereen kaupungin hankintaohjeen mukaan pienhankinta on mahdollista tehdä ilman kilpailuttamista, mikäli hankinta on arvoltaan vähäinen tai kilpailuttaminen on muutoin epätarkoituksenmukaista. Edellytykset toteuttaa pienhankinta ilman kilpailutusta on arvioitava tapauskohtaisesti.

Hankinnan kokonaisarvo on yhteensä 36 966,00 euroa (alv 0%). Toimitus sisältää Lohko Flex-työtilan kustomoituna Tredun Santalahdentien toimipisteestä esitettyjen toiveiden mukaan, työtilan asennuksen ja toimituksen rahdin.

Hankinnan kustannukset kohdennetaan Pyynikin opetuksen yhteiskustannuspaikalle 134213 prr-osa IO1340_21_03_01_01. Päätösesitys perusteluineen tulee julkiseksi vasta päätöksenteon jälkeen ja asiakirjat ovat liikesalaisuuksia lukuun ottamatta julkisia sopimuksen tekemisen jälkeen sekä asianosaisjulkisia hankintapäätöksen jälkeen (laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 621/1999). Asiakirjoja säilytetään Tampereen seudun ammattiopistossa.

Hankinta voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua hankintapäätöksen tiedoksisaannista edellytyksellä, että hankintapäätös on saanut lainvoiman.

Koulutusjohtajan päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan päätökseen 17.2.2021 § 31. Elinvoiman ja kilpailukyyn palvelualueen toimintasääntö. (Toimintasäännön liite: Elinvoiman ja kilpailukyyn palvelualueen johtajan toimivallan siirtäminen 1.3.2021 alkaen.)

Tiedoksi

Taiga Concept Oy, Outi Kallioinen, Virpi Siiranen, Riitta Silas, Raija Mäkelä, Eeva Ahrio, Piritta Simonen

Allekirjoitus

koulutusjohtaja Virpi Siiranen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 16.4.2021 kaupungin internet-sivuille: www.tampere.fi

Päätös annetaan tiedoksi sähköisesti 16.4.2021

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Muutoksenhakuviranomainen

Hankinto-oikaisua haetaan päättäjältä ja kuntalain mukaista oikaisua elinvoima- ja osaamislautakunnalta.

Tampere
16.04.2021

Lotta Rapinoja
Tuntiopettaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 15

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Tampere

Koulutusjohtaja, Pyynikin kampus

Ote viranhaltijapäätöksestä

15.04.2021

5 (5)

§ 15

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.